令和３年７月９日

団委員長 各位

団連絡所 各位

ボーイスカウト川崎地区協議会

地区委員長  北條 賢一

   地区事務長  森本 正則

団連絡所会議（第２回）中止のお知らせ

三指

貴団、益々御清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は地区・団の連絡業務に御理解・御協力をいただき、御礼申し上げます。

本年度第２回目の「団連絡所会議」開催予定をしておりましたが、前回と同じく

新型コロナウィルスのによる川崎市の「まん延防止等重点措置」が８月２２日まで

延長となりました為、中止とさせて頂きます。

心苦しい限りではございますが、ご理解、ご協力の程宜しくお願い致します。

弥栄

記

 令和３年７月２２日（木） １９：３０～２０：３０ 中止

※各団配布予定の資料等につきましては次回団連絡所会議（10月 21日開催予定）または

郵送等にて配布致します。尚、次回は夏期活動報告及び 18NSJ等の話もございますので

対面が難しい場合は WEBにて開催したいと思っております。

問い合わせ先：事務局 森本 正則

携帯電話     090-3912-0087

FAX        044-533-1243

E-mail      jimucho@scout-kawasaki.org

携帯 mail     m09039120087@docomo.ne.jp

以上